Протокол заседания ученического совета

от «15»сентября 2016г.

Присутствовало всего: 25человек

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня:

1)Анализ работы Совета за 2015/16 учебный год;

2)Выборы председателя школьного Совета учащихся, распределение актива
учащихся по министерствам.

3)Обсуждение плана работы на 2016-2017 учебный год;

По первому вопросу выступила ЗДВР Пономарева JI.B. Она провела анализ
работы школьного Совета за прошлый учебный год.

По второму вопросу выступила президент школы Бурханова Виолетта, она
предложила выбрать председателя школьного ученического Совета путем
голосования. Единогласным решением председателем школьного Совета
выбрали учащуюся Юкласса Чернову Екатерину.

По третьему вопросу слушали педагога-организатора Букун Р.П., которая
предложила обсудить планы ученического самоуправления на 2016-2017
учебный год.

По четвертому вопросу слушали председателя школьного ученического
Совета - Чернову Екатерину, она вручила грамоты активистам школьного
ученического совета за активную работу и вклад в развитие школьного
самоуправления.

1) Утвердить председателем школьного Совета Чернову Екатерину.
2) Рассмотреть план на учебный год, утвердить Советом, согласовать с

директором. Распределить поручения по министерствам:
Министерство безопасности -  Юдина Аделя, Фатыхов Руслан (8а)
Министерство социальной защиты и помощи -  Юдина Милена (9а)
Министерство культуры -  Ардыханова Аделя (66)
Министерство культуры, физкультуры и спорта -  Федоров Тимур,
Талипов Ренат, Захаров Никита (11а)

:андр (Юкл)

4)Разное.

Решение:

/Чернова Е.